



MINISTERO DELL'ISTRUZIONE, DELL'UNIVERSITA' E DELLA RICERCA SCUOLA DELL'INFANZIA PARITARIA "SAN DOMENICO SAVIO" - CM. SA1A08600N SCUOLA PRIMARIA PARITARIA "VILLAGGIO DEL FANCIULLO" - CM. SA1E009006 SCUOLA SECONDARIA PRIMO GRADO "SCUOLA DEL MEDITERRANEO" – C.M. SA1M0B500F

Prot. n. 721

Salerno, 03.12.2021

Ai Componenti del Consiglio di Istituto GENITORI

BASSI	ANGELA
CESTARA	ROSANGELA
DELGAIZO	MANUELA
DE SANTIS	MARIA
DE SIO	GIUSI
IANNIZZARO	CHIARA

DOCENTI

ASCIONE	BENEDETTA
AVALLONE	RAFFAELE
BERNARDIS	ANNA MARIA
GENOVA	ANNA
MACI	GIOVANNI
MARRA	ANNA PAOLA

Personale ATA

➤ Agli Atti

➤ All' Albo della scuola

SEDE

➤ Al Sito WEB dell'Istituto

OGGETTO: Convocazione 1° Consiglio di Istituto

IL COORDINATORE /DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il D.P.R. del 31/05/1974, n. 416:

VISTE le OO.MM. 215/91 277/98 e la C.M. 192/2000, che stabiliscono le modalità di elezione e le procedure operative;

VISTO il Decreto di Nomina dei Componenti il Consiglio di Istituto -Prot.n. 680 del 24.11.2021

CONVOCA

Via Salvador Allende 66 - 84131 SALERNO TEL. 089 301753 - COD. FIS. e P.Iva 05621870657

Email: segreteria@scuoladelmediterraneo.it PEC: fondazionevolano@pec.it Sito: www.scuoladelmediterraneo.it/





MINISTERO DELL'ISTRUZIONE, DELL'UNIVERSITA' E DELLA RICERCA
SCUOLA DELL'INFANZIA PARITARIA "SAN DOMENICO SAVIO" - CM. SA1A08600N
SCUOLA PRIMARIA PARITARIA "VILLAGGIO DEL FANCIULLO" - CM. SA1E009006
SCUOLA SECONDARIA PRIMO GRADO "SCUOLA DEL MEDITERRANEO" – C.M. SA1M0B500F

Il Primo Consiglio di Istituto che si terrà alle ore 17,00 del giorno 07.12.2021, presso l'Aula Multimediale -2° Piano.

Saranno trattati i seguenti argomenti:

- 1- Insediamento Consiglio di Istituto 2021/2024
- 2- Elezione Presidente
- 3- Elezione Vice-presidente
- 4- Segretario verbalizzante
- 5- Adozione PTOF aggiornato ed Allegati
- 6- Regolamento di Istituto

Tutti i Componenti entreranno dall'ingresso /segreteria e sono tenuti a rispettare le regole di sicurezza sanitaria:

- 1- Indossare la mascherina
- 2- Esibire il Green Pass
- 3- Sanificare le mani
- 4- Mantenere la distanza di almeno 1 metro da altre persone

I suddetti documenti sono trasmessi vai e-mail per consentirne la consultazione.

Firmato
PRESIDENTE
FONDAZIONE VOLANO
Gianluca FARUOLO

Firmato
Il COORDINATORE delle ATTIVITA' DIDATTICHE
Dirigente Scolastico
Dott.ssa Elvira Vittoria BONINFANTE